РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Филипповского сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2018  №  3                                                                             п. Филипповский

	  О повышении окладов (должностных окладов) работников Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 20.12.2017 № 462 «О повышении окладов (должностных окладов) работников органов исполнительной власти Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы», ст. 36 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Повысить с 01.01.2018 года  на 4 процента оклады (должностные оклады) работников Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, установленных п.1 постановления Администрации Филипповского сельсовета от 18.02.2008 №1 «О повышении тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»(в редакции от 01.07.2011 № 14).
	2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных сметой расходов на соответствующий год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов